
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額（又は
予定金額）（円）

落札率 備　　考

カーテンメンテナンス付賃貸借

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年4月1日
東京都千代田区神田須田町１－１０
キングランメディケア株式会社
代表取締役　松原　達也

一般競争入札 - 27,840,000 -

包括的免疫応答遺伝子発現解析検
査業務（単価契約）

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年4月1日
東京都江東区佐賀１丁目１８番８号
アズサイエンス株式会社
代表取締役　鈴木　孝

一般競争入札 - 71,992,800 -

包括的がんゲノム遺伝子及び融合
遺伝子変異解析検査業務(単価契
約)

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年4月1日
東京都江東区佐賀１丁目１８番８号
アズサイエンス株式会社
代表取締役　鈴木　孝

一般競争入札 - 187,473,750 -

研究試薬等専用キット　単価契約
（26件）

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年4月3日
東京都中央区日本橋室町4-3-4
家田化学薬品株式会社
代表取締役　兒玉晃典

一般競争入札 - 225,436,580 -

第Ⅰ相臨床試験の実施支援業務
一式

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年4月16日
東京都新宿区新小川町６番２９号
ＥＰクルーズ株式会社
代表取締役社長　山　田　剛　久

一般競争入札 - 109,096,578 -

全自動磁気細胞分離装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年4月25日
東京都板橋区大谷口北町90番3号
株式会社エキシジェン
代表取締役 山 下 光 幸

一般競争入札 - 4,838,400 -

自動採血管準備装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年4月25日
東京都文京区本郷3-4-6株式会社
ＭＭコーポレーション
代表取締役 北内　秀明

一般競争入札 - 26,784,000 -

精白米調達契約

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年4月27日
茨城県筑西市乙１５
落合米店
代表　落合 重則

一般競争入札 - 2,896,560 -

照明器具管球類

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年4月27日
東京都町田市常盤町３２６９
株式会社　パブリック商会

一般競争入札 - 1,743,055 -

照明器具管球類

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年4月27日
東京都町田市常盤町３２６９
株式会社　パブリック商会

一般競争入札 - 1,743,055 -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額（又は
予定金額）（円）

落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

チェアベット 十九式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年5月2日
東京都文京区本郷3-4-6
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役 北内　秀明

一般競争入札 - 4,849,200 -

透析装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年5月2日
群馬県太田市清原町1−10
株式会社メディカルバイオサイエンス
代表取締役　大澤　聡

一般競争入札 - 9,231,300 -

ICUベッド　二式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年5月2日
東京都文京区湯島2-16-11 2階
株式会社メディック
代表取締役　伊藤　亜紀子

一般競争入札 - 11,869,200 -

遠心機用スイングロータ　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月8日
東京都千代田区鍛冶町1丁目8番6号
株式会社池田理化
代表取締役　高橋 秀雄

一般競争入札 - 2,143,800 -

DNA断片化処理装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月21日
東京都目黒区青葉台3丁目12番6号
理科研株式会社　目黒支店
支店長　後藤 貴亘

一般競争入札 - 8,678,275 -

フローサイトメーター用レーザーアッ
プグレードキット　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年5月21日
東京都目黒区青葉台3丁目12番6号
理科研株式会社　目黒支店
支店長　後藤 貴亘

一般競争入札 - 9,828,000 -

変異体作製業務　BRCA2　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月22日
東京都目黒区青葉台3丁目12番6号
理科研株式会社　目黒支店
支店長　後藤 貴亘

一般競争入札 - 4,880,520 -

ＡＥＤ　三十九式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年5月22日
東京都文京区本郷3-4-6
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役 北内　秀明

一般競争入札 - 5,886,000 -

全ゲノムシーケンス解析　単価契約
（1件）

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月22日

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10
号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井 正雄

一般競争入札 - 7,290,000 -

変異体作製業務　EGFR　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月22日
東京都目黒区青葉台3丁目12番6号
理科研株式会社　目黒支店
支店長　後藤 貴亘

一般競争入札 - 9,222,984 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額（又は
予定金額）（円）

落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

全ゲノムシーケンス解析　単価契約
（4件）

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月22日
東京都目黒区青葉台3丁目12番6号
理科研株式会社　目黒支店
支店長　後藤 貴亘

一般競争入札 - 28,836,000 -

ProtoArray Human Protein
Microarray,Discovery Study Bundle
（PAH05251020）　単価契約

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月24日

千葉県千葉市中央区末広3丁目12番6
号
株式会社薬研社
代表取締役　西川 雅浩

一般競争入札 - 6,156,000 -

メタゲノム解析業務委託　単価契約

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月24日

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10
号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井 正雄

一般競争入札 - 8,910,000 -

DeepLearning BOX 一式

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年5月25日
東京都文京区本郷３－４－６
株式会社五葉
代表取締役　魚崎　正康

一般競争入札 - 2,527,200 -

遺伝子導入装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月28日
東京都墨田区緑1丁目8番9号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添田 圭介

一般競争入札 - 1,474,200 -

自動組織分散・破砕装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月28日
東京都墨田区緑1丁目8番9号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添田 圭介

一般競争入札 - 2,494,800 -

ベッドサイドモニタ　十五式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年5月29日
東京都文京区小石川4-17-15
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

一般競争入札 - 15,066,000 -

自動分注装置（TECAN LiHa）保守
一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年5月31日

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10
号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井 正雄

一般競争入札 - 2,754,000 -

質量分析システム（Triple TOF 5600
ｼｽﾃﾑ）保守　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月31日

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10
号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井 正雄

一般競争入札 - 3,483,000 -

次世代シーケンサー（NextSeq）保
守　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月31日

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10
号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井 正雄

一般競争入札 - 3,520,800 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額（又は
予定金額）（円）

落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

HCT116 細胞株担癌マウス被験物
質（デシタビン）投与試験　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月31日

京都府京都市中京区西ノ京西月光町
40番地
株式会社ケー・エー・シー
代表取締役　北村 典

一般競争入札 - 3,992,760 -

遺伝子発現解析　単価契約

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月31日

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10
号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井 正雄

一般競争入札 - 6,307,200 -

microRNA発現解析　単価契約

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年5月31日

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10
号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井 正雄

一般競争入札 - 7,430,400 -

全自動遺伝子解析装置　二式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年6月1日
長野県松本市村井町西2丁目3番35号
ｱｽﾞｻｲｴﾝｽ株式会社
代表取締役 鈴木孝

一般競争入札 - 5,184,000 -

Infinium MethylationEPIC BeadChip
Kit　単価契約（3件）

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年6月4日

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10
号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長 岩井正雄

一般競争入札 - 18,259,020 -

心臓超音波診断装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年6月8日

東京都文京区小石川四丁目１７番１５
号
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

一般競争入札 - 19,675,440 -

カートウォッシャー　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年6月8日

東京都文京区小石川四丁目１７番１５
号
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

一般競争入札 - 44,712,000 -

低温乾燥機

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年6月8日
東京都文京区湯島2-16-11 2階
株式会社メディック

一般競争入札 - 2,646,000 -

生態サンプル薬物抽出ロボットシス
テム 一式　賃貸借

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年6月12日
東京都港区虎ノ門一丁目２番６号
興銀リース株式会社
代表取締役社長　本山　博史

一般競争入札 - 22,834,224 -

高速液体クロマトグラフ質量分析計
血中薬物動態システム　一式　賃貸
借

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年6月12日
東京都港区西新橋1丁目３番１号
日立キャピタル株式会社
代表執行役　川部　誠治

一般競争入札 - 52,293,600 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額（又は
予定金額）（円）

落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

高速シーケンス解析（1フローセル）
単価契約

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年6月13日

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10
号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長 岩井正雄

一般競争入札 - 4,752,000 -

高速シーケンス解析（1レーン）　単
価契約

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年6月14日

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10
号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長 岩井正雄

一般競争入札 - 3,240,000 -

次世代シーケンス試薬キット　単価
契約（183件）

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年6月15日

東京都中央区日本橋本町3丁目2番10
号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長 岩井正雄

一般競争入札 - 475,166,282 -

子宮癌肉腫におけるHER2染色業務
（IHC法）　単価契約

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年6月20日
東京都千代田区内神田1丁目13番4号
株式会社LSIﾒﾃﾞｨｴﾝｽ
代表取締役 伊藤昭夫

一般競争入札 - 1,122,000 -

研究員増員に伴う什器調達一式

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年6月20日
東京都新宿区四谷２－４
株式会社久保商店
代表取締役　久保　謙維

一般競争入札 - 3,024,000 -

医療用テレメータ 一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年6月21日

東京都文京区湯島二丁目１６番１１号
２階
株式会社メディック
代表取締役　伊藤　亜紀子

一般競争入札 - 5,486,400 -

麻酔カート 二十四式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年6月21日

東京都文京区湯島二丁目１６番１１号
２階
株式会社メディック
代表取締役　伊藤　亜紀子

一般競争入札 - 7,711,200 -

特定生物由来製剤管理システム

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年6月26日
東京都文京区本郷3-4-6
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

一般競争入札 - 2,797,200 -

自動薬袋発行機　八式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年6月26日
東京都台東区小島1-4-3
株式会社博愛社
代表取締役　眞田　榮

一般競争入札 - 6,966,000 -

研究費執行・管理等業務委託契約

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年6月26日
東京都千代田区霞が関3-7-1
アデコ株式会社
代表取締役社長　川崎　健一郎

一般競争入札 - 92,016,000 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額（又は
予定金額）（円）

落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

科学文献検索データベース（Web Of
Science)更新　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年6月27日
東京都港区東麻布2-17-12
ユサコ株式会社
代表取締役　山川　真一

一般競争入札 - 19,200,000 -

特別室寝衣・タオル類賃貸借及び
一般病室用寝衣・タオル賃貸借等
業務委託

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年6月27日
神奈川県相模原市緑区大山町１－３
ワタキューセイモア株式会社東京支店
支店長　　　 牧野　智

一般競争入札 - 196,122,539 -

寝具賃貸借・交換業務及びベッドメ
イク等業務委託

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年6月27日
東京都昭島市中神町１１４８番地５
フランスベッド株式会社
代表取締役　池田　茂

一般競争入札 - 227,059,200 -

がん遺伝子網羅的解析支援作業
一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年6月28日

東京都品川区南大井6丁目23番1号
株式会社日立製作所 公共ｼｽﾃﾑ営業
統括本部
学術情報営業部長 渡部真

一般競争入札 - 9,072,000 -

超低温フリーザー　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年6月29日
東京都墨田区緑1丁目8番9号
株式会社ﾊﾞｲｵﾃｯｸ･ﾗﾎﾞ
代表取締役 添田圭介

一般競争入札 - 2,170,800 -

小動物用Nano SPECT/CT
年間保守契約

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年6月29日
東京都文京区本郷3丁目4番6号
株式会社 MMコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

一般競争入札 - 6,269,400 -

平成30年 患者病衣・タオル類賃貸
借

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年6月29日

千葉県佐倉市太田２４６４－１
ワタキューセイモア株式会社千葉営業
所
所長　飯島　賢

一般競争入札 - 8,006,868 -

変異体作製業務　BRCA2　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究ｾ
ﾝﾀｰ
財務経理部長　石井　厚司

平成30年6月29日
東京都目黒区青葉台3丁目12番6号
理科研株式会社 目黒支店
支店長 後藤貴亘

一般競争入札 - 8,102,635 -

検査試薬（単価契約）1品目
[Chromium single cell 3’ Library,Gel
Bead Kit v2(16サンプル）（120237）]

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年6月29日
東京都文京区本駒込５丁目２番１０号
株式会社高長
代表取締役　髙橋　祐一

一般競争入札 - 8,845,200 -

一般・産業廃棄物処理業務委託

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年6月29日
千葉県柏市松ヶ崎５７６
株式会社花園サービス
代表取締役　小林　直人

一般競争入札 - 10,800,000 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額（又は
予定金額）（円）

落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

感染性廃棄物等処理業務委託（処
理）

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年6月29日

千葉県成田市三里塚光ヶ丘１番地１３
３１
株式会社ナリコー
代表取締役　加瀬　佳正

一般競争入札 - 10,847,520 -

精密用呼吸機能検査装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人国立がん研究セ
ンター
統括事務部長　廣田　　正実

平成30年6月29日

東京都文京区湯島二丁目１６番１１号
２階
株式会社メディック
代表取締役　伊藤　亜紀子

一般競争入札 - 14,968,800 -

感染性廃棄物等処理業務委託（収
集・運搬）

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立がん研究
センター　東病院
経理室長　飯吉　徹也

平成30年6月29日

東京都北区堀船２丁目１０番１２号
徳増ビル１２号
日進エコシステム株式会社
代表取締役　髙野　和行

一般競争入札 - 23,180,480 -


